
Химия 6-II

Мышлянова

Литература 4-I

Мышлянова

Литература 4-I

КУРС 2 Группа 2 фм

понедельник 15.12 вторник 16.12 среда  17.12 четверг 18.12 пятница 19.12 суббота 20.12

Основы безопасности и защиты 

Родины      АЗ-II

Вахитова

Химия 6-II

Сергеева

Биология 16-I

Химия 6-II

Клименко

Математика 3-I

Сергеева

Биология 16-I

Евтеев

История   4-I

9:00 

10:20

10:30 

11:50

12:20 

13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50

Сергеева

Генетика человека с основами 

медицинской генетики 16-I

Сергеева

Основы философии   12-I

Евтеев

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

17-I          

Мазитова

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

17-I          

Сергеева

Генетика человека с основами 

медицинской генетики 16-I

Сергеева

Генетика человека с основами 

медицинской генетики 16-I

Мазитова

пятница 19.12 суббота 20.12

Утверждаю:

Директор ГБПОУ "ЗМТ" Ю.В. Иванова

РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

Специальность 33.02.01 Фармация 15.12.2025 г. - 20.12.2025 г. КУРС 1  Группа 1 фм

17:00 

18:20

понедельник 15.12 вторник 16.12 среда  17.12 четверг 18.12

9:00 

10:20

10:30 

11:50

12:20 

13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50

Вахитова

Мышлянова

Литература 4-I

Мышлянова

Литература 4-I

Мельников

Химия 6-II

Вахитова Вахитова

Химия 6-II

Клименко

Математика 3-I

Евтеев

История   12-I

Евтеев

История   12-I

Вахитова

Химия 6-II

Сергеева

Генетика человека с основами 

медицинской генетики 16-I

Евтеев

Основы философии   12-I

Юрина

История России  АЗ-II    

Юрина

История России  АЗ-II    

История России  АЗ-II    Физическая культура

Вахитова

Храмцова

Лекарствоведение с основами 

фармакологии 4-II       

Храмцова

Лекарствоведение с основами 

фармакологии 4-II       

Юрина

Генетика человека с основами 

медицинской генетики 16-I

Мазитова

Иностранный язык в 

профессиональной деятельности 

17-I          

Храмцова

Лекарствоведение с основами 

фармакологии 4-II       

Храмцова

Лекарствоведение с основами 

фармакологии 4-II       

Иванова А.А.



Специальность 33.02.01 Фармация

17:00 

18:20

15.12.2025 г. - 20.12.2025 г. КУРС 3 Группа 3 фм

понедельник 15.12 вторник 16.12 среда  17.12 четверг 18.12 пятница 19.12 суббота 20.12

9:00 

10:20

10:30 

11:50
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13:40
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15:10

15:30 

16:50
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