

РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

Специальность 33.02.01 Фармация

15.12.2025 г. - 20.12.2025 г.

КУРС 1 Группа 1 фм

	понедельник 15.12	вторник 16.12	среда 17.12	четверг 18.12	пятница 19.12	суббота 20.12
9:00	Биология 16-І				Химия 6-ІІ	
10:20	Сергеева				Вахитова	
10:30	Биология 16-І	Математика 3-І			Химия 6-ІІ	Математика 3-І
11:50	Сергеева	Клименко			Вахитова	Клименко
12:20		Химия 6-ІІ			История 12-І	Химия 6-ІІ
13:40		Вахитова			Евтеев	Вахитова
13:50		Химия 6-ІІ	Литература 4-І		История 12-І	Химия 6-ІІ
15:10		Вахитова	Мышлянова	Евтеев	Вахитова	Мышлянова
15:30		История 4-І	Литература 4-І			Основы безопасности и защиты Родины А3-ІІ
16:50		Евтеев	Мышлянова			Литература 4-І
17:00						
18:20						

КУРС 2 Группа 2 фм

	понедельник 15.12	вторник 16.12	среда 17.12	четверг 18.12	пятница 19.12	суббота 20.12
9:00	Иностранный язык в профессиональной деятельности 17-І				История России А3-ІІ	Основы философии 12-І
10:20	Мазитова				Юрина	Евтеев
10:30	Иностранный язык в профессиональной деятельности 17-І	Физическая культура	История России А3-ІІ	Иностранный язык в профессиональной деятельности 17-І	История России А3-ІІ	Генетика человека с основами медицинской генетики 16-І
11:50	Мазитова	Иванова А.А.	Юрина	Мазитова	Юрина	Сергеева
12:20	Генетика человека с основами медицинской генетики 16-І	Лекарствоведение с основами фармакологии 4-ІІ	Лекарствоведение с основами фармакологии 4-ІІ	Генетика человека с основами медицинской генетики 16-І		
13:40	Сергеева	Храмцова	Храмцова	Сергеева		
13:50	Генетика человека с основами медицинской генетики 16-І	Лекарствоведение с основами фармакологии 4-ІІ	Лекарствоведение с основами фармакологии 4-ІІ	Генетика человека с основами медицинской генетики 16-І		
15:10	Сергеева	Храмцова	Храмцова	Сергеева		
15:30					Основы философии 12-І	
16:50					Евтеев	

	понедельник 15.12	вторник 16.12	среда 17.12	четверг 18.12	пятница 19.12	суббота 20.12
9:00	Производственная практика					
10:20						
10:30						
11:50						
12:20						
13:40						
13:50						
15:10						
15:30						
16:50						
17:00						
18:20						